Министерство образования и науки Хабаровского края
краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум»

(КГБ ПОУ НПГТ)

ПРИКАЗ

23.05.2023 № 127-осн

г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении локальных нормативных актов краевого государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Николаевский-на-
Амуре промышленно-гуманитарный техникум»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом краевого государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Николаевский-на-
Амуре промышленно-гуманитарный техникум», по согласованию с педагогическим
советом (протокол от 20.04.2023г. № 10), учитывая мнение студенческого совета
(протокол от 20.04.2023г. № 21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 23.05.2023г. следующие
локальные нормативные акты краевого государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Николаевский-на-Амуре
промышленно-гуманитарный техникум»:

1.1. Положение о государственной итоговой аттестации обучающихся
краевого государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум»;

1.2. Положение о выпускной квалификационной работе обучающихся
краевого государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум».

2. Признать утратившими силу:
Положение о государственной итоговой аттестации краевого

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум», утверждённое
приказом от 29.04.2019 г. № 123-осн;

Положение о выпускной квалификационной работе краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум», утверждённое
приказом от 03.06.2019 г. № 156-осн.

3. Заведующим отделений ознакомить обучающихся, родителей (законных
представителей) с настоящими положениями.

4. Ответственным за исполнение данного приказа назначить заместителя
директора по учебно-производственной работе Петухову Д.А.

5. Программисту Черняеву А.И. разместить положения на официальном сайте
техникума.

6. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Е.А. Гололобова